Alleluja, alleluja. ꝑ. Beáte Zeno, pastor et martyr glorióse, Ecclésiae Veronénsis lumen, in-

tercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit. Alleluja.

A Septuages. ad totam Qua-
dragesimam:

Graduale Ps. 8, 5-6 Glória et honore coronásti eum: et consti-
tuisti eum super ópera mánuum
tuárum, Dómine. ꝑ. Hic est Sa-
cérdos, quem coronávit Dóminus.

Tractus Ps. 106, 8-9 Confi-
teántur Dómino misericórdia e-
jus; et mirabilia ejus filiis hó-
minum. Quia satiávit ánimam
inánem, et ánimam esuriéntem
satiávit bonis.

ꝑ. Ibid., 14-17 Et edúxit eos
de ténebris, et umbra mortis:
suscépit eos de via iniquitatis eó-
rum. ꝑ. Beáte Zeno, pastor et
martyr glorióse, intercéde pro
nobis ad Deum, qui te elégit.

 Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Joánnem.

Joann. 15, 1-7

In illo témpore: Dixit Jesus
discipulis suis: Ego sum vitis
vera: et Pater meus agricola est.
Omnem pálmitem in me non fe-
réntem fructum, tollet eum: et
omnem, qui fert fructum, purgá-
bit eum, ut fructum plus áfferat.
Jam vos mundi estis propter ser-
móinem, quem locútus sum vo-
bis. Manéte in me: et ego in vo-
bis. Sicut palmes non potest ferre
fructum a semetipso, nisi man-
serit in vite: sic nec vos, nisi in
me manseritis. Ego sum vitis,

vos pálmites: qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum: quia sine me nihil potestis facere. Si quis in me non manserit, mittetur foras sicut palmes, et aréscet, et colligent eum, et in ignem mittent, et ardet. Si manseritis in me, et verba mea in vobis manserint: quodcumque volueritis, petetis, et fiet vobis.

Credo.

Offertorium Ps. 5, 11-12 Gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum, quóniam tu benedices justo: Dómine, ut scuto bonae voluntatis tuæ coronasti eum, allelúja.

Secreta

Obláta, quæsumus, Dómine, dona sanctifica: et corda nostra illo igne tuæ caritatis inflamma; quem in populo suo sanctus tuus Martyr et Póntifex Zeno curávit accéndere. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadrag., fit Commemoratio Feriæ, ut supra.

Communio Joann. 15, 16 Ego vos elégi de mundo, ut eátis et fructum afferátis et fructus vester máneat, allelúja.

Postcommunio

Sacris munéribus recreáti te, Dómine, súpplices deprecámur: ut beáti Zenónis Mártiris atque Pontificis hortaménta se-

ctándo, ad vitam perveniámus ætérnam. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, ut supra; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Per Octavam, dicitur Missa ut in die Festo, sed infra Octav., quando facienda non sit Com. Festi Simplicis, dicitur secunda Oratio de S. Maria Concéde, tertia Ecclésiæ, vel pro Papa.